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Rotary, her yaştan ve her kesimden insana 
sadece kendini değil, yaşadığı toplumun yanı 
sıra tüm dünyayı daha iyi tanıma fırsatı verir. 
Rotary'nin size sunacağı küresel iletişim ağı , 
etkinlikler, programlar ve ilgileneceğiniz hobi 
gruplarıyla etkileşim kurarak kendinizi 
geliştirebilirsiniz.
İster Rotaryen, ister Rotaractor veya Rotary 
programlarının katılımcısı olarak Rotary'ye 
katıldığınızda, profesyonellerden öğrenerek, yeni 
bağlantılar kurarak, kişisel becerilerinizi 
geliştirerek toplumunuzda ve dünyada fark 
yaratarak bakış açınızı genişletirsiniz.
Her üyenin benzersiz bir ilgi, beceri ve yetenek 
kombinasyonuna sahip olduğunu ve bu nedenle 
her üyenin farklı etkinliklere ilgi duyacağını 
biliyoruz. Bu kılavuz, Rotary deneyiminizi 
kişiselleştirmek ve sizin için önemli olan yollarla 
katılım sağlamak için seçebileceğiniz seçenekleri 
içermektedir.
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BAĞLANTILAR KURUN

Rotary, neredeyse her ülkedeki 
kulüplerden 1,4 milyon 
Rotaryen ve Rotaractor'dan 
oluşan küresel bir topluluktur. 
Bu, evinizin yakınındaki veya 
dünyanın dört bir yanındaki 
diğer insanlarla bağlantı 
kurabileceğiniz anlamına gelir. 
İşte Rotary aracılığıyla bağlantı 
kurmanın bazı yolları.

KULÜP TOPLANTILARINA VE ETKİNLİKLERİNE KATILIN.
Kulübünüzdeki üyelere kendinizi tanıtın ve onları daha iyi 
tanıyın. Başkalarıyla gerçekten ilgilenmek, insanlara değer 
verdiğinizi gösterir ve bu küçük etkileşimler kalıcı dostluklara 
yol açabilir.

BİR MY ROTARY HESABI OLUŞTURUN.
Bir My Rotary hesabına kaydolup profil oluşturduğunuzda, 
Rotary'nin çevrimiçi araçlarına erişebilir ve Üye Bul aracını 
kullanarak yakın ve uzaktaki üyeleri bulup onlarla bağlantı 
kurabilirsiniz.

BÖLGE TOPLANTILARINA VE ETKİNLİKLERİNE KATILIN.
Kulüpler dünya çapında 500'den fazla bölgeye ayrılmıştır. 
Bölgenizdeki diğer kulüpler ve liderlerle bağlantı kurarak, 
kulübünüzün ötesinde Rotary'ye nasıl dahil olabileceğinizi ve 
daha büyük bir etki yaratabileceğinizi öğrenebilirsiniz. 

KULÜP ETKİNLİKLERİNE KATILIN.
Bir projeye gönüllü olarak katılmak, bir toplantıya katılmak 
veya komitede yer almak gibi bir kulüp rolünde hizmet vermek, 
başkalarıyla anlamlı şekillerde çalışmanıza ve kulübünüzün 
etkisine katkıda bulunmanıza olanak tanır. Ayrıca, hizmet ve 
proje ortaklarından veya Rotary değerlerini paylaşan diğer 
kuruluşlardan konuşmacılar da önerebilirsiniz. Kulübünüze 
nasıl yardımcı olabileceğinizi sorun.

BAŞKA BİR KULÜBÜ ZİYARET EDİN.
Kulüp Bul aracını kullanarak katılabileceğiniz Rotary ve 
Rotaract kulüp toplantılarını bulabilirsiniz. Kulüp etkinliklerinde 
iş birliği yapmanın yollarını düşünebilir veya kulübünüzle 
denemek istediğiniz bir fikir duyabilirsiniz. Diğer kulüpleri 
ziyaret etmek yeni bağlantılar ve ilham sağlar.

ROTARY KARDEŞLİĞİNE KATILIN.
Ortak bir hobi, kimlik, kültür veya mesleğe sahip 
uluslararası bir grup olan Rotary Dostluğu'na katılarak 
benzer ilgi alanlarına sahip diğer kişilerle tanışın. Bu, 
arkadaş edinmenin ve bir hobi veya mesleği keşfetmenin 
eğlenceli bir yoludur.

ROTARY EYLEM GRUBUNA KATILIN.
Bunlar arasında, ekonomik kalkınma, eğitim, çevre veya 
güvenli su gibi belirli bir alanda uzmanlığı ve tutkusu olan 
dünya çapındaki kişiler yer alır. Bilginizi paylaşmak, 
becerilerinizi geliştirmek ve profesyonel ve kişisel 
bağlantılar kurmak için bir Rotary Eylem Grubuna katılın.

ROTARY DOSTLUK DEĞİŞİMİNE KATILIN.

Farklı kültürleri deneyimleyin ve uluslararası anlayış ve 
dostluklar kurun. Rotary üyeleri ve dostları için bu 
program, kültürel etkileşimi, uluslararası hizmeti veya 
mesleki değişimleri önceliklendirir. Dostluk Değişimi 
katılımcıları, evlerinde ve kulüplerinde sırayla birbirlerini 
ağırlarlar.

PROJE FUARINA KATILIN.
Uluslararası projelerde iş birliği yapabileceğiniz insanlarla 
tanışın. Proje fuarları genellikle iki veya üç gün sürer ve 
proje alanlarına ziyaretlerin yanı sıra yerel kültürü 
deneyimleme fırsatlarını da içerebilir. Bu etkinlikler, 
ziyaretçilerin topluluk hakkında bilgi edinmelerini ve ev 
sahipleriyle uzun süreli ilişkiler kurmalarını sağlar.

KONVANSİYONA KATILIN.
Rotary International Konvansiyonu her yıl farklı bir 
uluslararası şehirde düzenlenir. Dünyanın dört bir 
yanından üyelerle tanışacak, etkimizi nasıl 
genişleteceğimizi öğrenecek ve küresel liderlerden, 
ünlülerden ve aktivistlerden ilham verici konuşmaların 
keyfini çıkaracaksınız.
 



ANLAMLI HİZMETE KATILIN
Toplumda fark yaratmak, insanların 
Rotary'ye katılmasının en önemli 
nedenlerinden biridir. Bu taahhüdümüzü 
beş Hizmet Alanı aracılığıyla iletiyoruz: 
Kulüp Hizmeti, Mesleki Hizmet, Toplum 
Hizmeti, Uluslararası Hizmet ve Gençlik 
Hizmeti. Rotary aracılığıyla anlamlı 
hizmetlere katılabileceğiniz bazı yollar 
şunlardır:

ROTARY TOPLUM BİRLİĞİ İLE ÇALIŞIN.
Üye olmayanlardan oluşan bu gruplar, hizmet projelerinde 
yerel Rotary ve Rotaract kulüpleriyle ortaklık kurar. Bir 
Rotary Topluluk Birliği ile çalışarak, bölgede etkileşimi 
artırabilir ve yerel liderleri değişime öncülük edecek 
şekilde konumlandırarak projelerinizi daha sürdürülebilir 
hale getirebilirsiniz.

BECERİLERİNİZİ BİR ROTARY EYLEM 
GRUBU İLE KULLANIN.
Rotary'nin 25'ten fazla eylem grubundan biri aracılığıyla 
yerel ve küresel ölçekte sürdürülebilir bir etki yaratmak için 
profesyonel becerilerinizi kullanın. Rotary Eylem Grupları, 
insanların uzmanlığından ve küresel ağımızdan 
yararlanarak kulüplerin ve bölgelerin anlamlı, büyük ölçekli 
insani hizmet projeleri planlamasına ve uygulamasına 
yardımcı olur.

HİBE BAŞVURUSU YAPIN.
Projeniz belirli gereksinimleri karşılıyorsa, Rotary 
Vakfı'ndan fon almaya uygun olabilir. Hibe türlerini 
inceleyin ve projeniz için doğru olanı bulun.

ÇOCUK FELSEFESİNİ ORTADAN KALDIRMA 
ÇABASINA KATILIN.
Rotary'nin çocuk felcini sona erdirme çalışmaları hakkında 
farkındalık yaratın, PolioPlus Fonu'na bağış yapın veya 
Ulusal Aşılama Günü'nde gönüllü olun. Sosyal medyada 
çocuk felci hakkında paylaşım yapın veya e-posta 
imzanıza endpolio.org adresini ekleyin. Ulusal Aşılama 
Derneği (NID) üyeleri için yaklaşan geziler hakkında bilgi 
edinmek için bize yazın.

ROTARY'NİN MEVCUT ÇALIŞMALARINI 
DESTEKLEYİN.
Bunu, topluluğunuzda ve dünya genelinde binlerce projeyi 
destekleyen Rotary Vakfı'na bağış yaparak yapabilirsiniz. 
Vakıf, yoksulluk, hastalık, çatışma, eğitim ve su eksikliği 
gibi sorunları ele alarak hayatları dönüştüren projeleri ve 
programları desteklemektedir.

KULÜBÜNÜZÜ DESTEKLEYİN.
Kulüp yöneticisi, komite üyesi veya başka bir rolde görev 
alarak uzmanlığınızı ve becerilerinizi sunarak kulübünüzün 
gelişmesine yardımcı olabilirsiniz

YEREL HİZMET FAALİYETLERİNE KATILIN.
Kulübünüzün, komşu kulüplerin ve bölgenizin hangi 
projeler üzerinde çalıştığını öğrenin ve bir veya daha 
fazlasında gönüllü olun. Yerel bölgenize fayda sağlayacak 
projeleri belirlemek için ortaklarla çalışın veya bir topluluk 
değerlendirmesi yapın.

ULUSLARARASI PROJELERE KATILIN.
Birçok kulüp, yaşadıkları toplumların bir ihtiyacı karşılamak 
için dünyanın diğer bölgelerindeki kulüplerle ortaklık kurar. 
Birlikte, sürdürülebilir ve olumlu bir değişim yaratmak için 
daha fazla zamana ve fona, ayrıca üyelerin, ortakların ve 
Rotary program mezunlarının uzmanlığından 
faydalanabilirler. Bir proje bulun ve katılın.

PROFESYONEL UZMANLIĞINIZI KULLANIN.
Birçok bölgede, deneyimlerini, teknik bilgilerini ve proje 
planlama becerilerini kullanarak kulüplere anlamlı 
projelerin tasarımı ve uygulanmasında yardımcı olabilecek 
yerel uzmanlardan oluşan bir bölge kaynak ağı 
bulunmaktadır. Kulüplere mentorluk yapmak, toplumları 
geliştirmek için bölge uluslararası hizmet başkanınızla 
iletişime geçin. 

BİR INTERACT KULÜBÜNÜ DESTEKLEYİN.
Interact kulüpleri, 12-18 yaş arası kişileri bir araya 
getirerek hizmete katılırken liderlik becerileri 
geliştirmelerini sağlar. Kulübünüz bir Interact kulübüne 
sponsor veya eş sponsor ise, hizmet öğrenme projelerini 
destekleyerek Interact üyelerinin topluluklarında ve küresel 
çapta fark yaratmalarına yardımcı olabilirsiniz.

RYLA'YA KATILIN.
RYLA etkinlikleri, eğlenirken ve kalıcı dostluklar kurarken 
liderlik, iletişim ve problem çözme becerileri geliştirme 
fırsatları sunar. Katılımcıları aday göstererek veya etkinlik 
organizatörlerine yardımcı olarak kulüp ve bölge 
liderlerinizle iletişime geçin.



LİDER OLUN
Rotary, liderlik yeteneklerinizi 
geliştirmeniz için birçok fırsat 
sunar. İster bir kulüp veya 
bölge rolüyle ilgileniyor olun, 
ister yeni beceriler geliştirmek 
istiyor olun, liderlik Rotary 
deneyiminizin temel taşı 
olabilir. İşte Rotary aracılığıyla 
lider olmanın yolları.

FİKİRLERİNİZİ KULÜBÜNÜZLE PAYLAŞIN.
Kulübünüzün hedeflerine ulaşmasına, projelerini 
geliştirmesine ve üye deneyimini geliştirmesine yardımcı 
olabilirsiniz. Kulüpler, yeni ve farklı bakış açılarına açık 
olarak gelişebilir ve sizin öneriniz kulübünüzde veya 
topluluğunuzda bir sonraki büyük girişim olabilir.

LİDERLİK KURSLARINI KEŞFEDİN.
Becerilerinizi geliştirmek ve geliştirmek için Rotary 
Öğrenme Merkezi'ni kullanın. Rotary'nin mesleki gelişim 
kursları, çatışma çözme, topluluk önünde konuşma ve 
ağ kurma gibi konuları içerir. Bir "My Rotary" hesabınız 
olması gerekir, bu yüzden henüz kaydolmadıysanız 
kaydolduğunuzdan emin olun.

BİR KULÜP TOPLANTISINDA KONUŞMA YAPIN.
Sunum becerilerinizi geliştirmek için kendinizi tanıtın 
veya bir uzmanlık alanı hakkında konuşun. Kulüp 
toplantılarınız bu fırsatı sunmuyorsa, kulüp liderlerinize 
önerin veya yerel Toastmasters kulübünüzle iletişime 
geçerek konuk konuşmacı olmayı talep edin.

MENTOR OLUN.
Mesleki uzmanlığınızı, topluluk bilginizi veya Rotary 
bilgilerinizi mentor olarak paylaşın. Kulübünüzün bir 
mentorluk programı olup olmadığını sorun, yoksa bir 
program başlatmayı önerin. Mentorluk Temelleri 
kursuna katılın ve deneyimlerinizi başkalarının 
gelişimine yardımcı olmak için kullanmayı öğrenin.

KULÜBÜNÜZE LİDERLİK EDİN.
Kulübünüzün hangi komitelere ve diğer liderlik 
fırsatlarına sahip olduğunu öğrenin ve ilginizi çeken bir 
tanesinde gönüllü olun. Kulübünüz ve Rotary hakkında 
daha fazla bilgi edinecek ve bu süreçte beceriler 
kazanacaksınız. Bu roller hakkında bilgi edinmek için 
Kulüp Liderliği kataloğunu inceleyin.
 

BİR KULÜP ETKİNLİĞİ DÜZENLEYİN.
Bir sosyal toplantı veya hizmet projesini koordine 
etmek için gönüllü olun ve iş birliği, topluluk önünde 
konuşma veya diğer gönüllüleri yönetme gibi 
beceriler kazanın.

BÖLGENİZE LİDERLİK EDİN.
Kulüp lideri olarak görev yaptıysanız ve daha fazla 
katılım sağlamak istiyorsanız, bunu bölge düzeyinde 
nasıl yapabileceğinizi öğrenin. Bölge Liderlik kataloğu 
ile bölge rolleri hakkında bilgi edinin ve kulüp ve 
bölge liderlerinizle mevcut fırsatlar hakkında 
konuşun.

BARIŞI İNŞA EDİN.
Rotary'nin ortağı Ekonomi ve Barış Enstitüsü ile 
birlikte oluşturulan Rotary Pozitif Barış Akademisi'ne 
katılarak barışı inşa etme ve sürdürme ve Pozitif 
Barış çerçevesi hakkında bilgi edinin. Dünyanın dört 
bir yanındaki topluluklardan liderleri barış ve 
kalkınma konularını ele almak üzere eğiten Rotary 
Barış Merkezleri programı hakkında bilgi edinin.

ULUSLARARASI LİDERLİK ROLLERİNDE HİZMET 
EDİN.
Bir Rotary Bursu veya Rotary Eylem Grubu'nda 
liderlik rolü üstlenerek benzer ilgi alanlarına, hobilere, 
mesleklere ve tutkulara sahip küresel topluluk 
gruplarına liderlik edin.



BAKIŞ AÇINIZI 
GENİŞLETİN
Bağlantılar kurduğunuzda, 
anlamlı hizmetlere katıldığınızda 
ve liderlik rolleri üstlendiğinizde, 
bakış açınızı kaçınılmaz olarak 
geliştirecek ve genişleteceksiniz. 
İşte Rotary aracılığıyla kişisel 
gelişiminizi deneyimlemenin ve 
bakış açınızı genişletmenin daha 
fazla yolu.

İYİLİK YAPIN.
İyiliksever ve şefkatli olmak, ilgili tüm tarafları güçlendirir 
ve insanların ruhsal sağlığına katkıda bulunur. 
Rotary'de, iyilik yaparak birinin hayatında olumlu bir etki 
yaratmak için birçok fırsatınız vardır.

ÖĞRENME MERKEZİNDEKİ DERSLERE KATILIN.
Bu kılavuzda belirtilen diğer derslerin yanı sıra, belirli 
Rotary programları, politikaları ve liderlik rollerinin yanı 
sıra daha genel beceri geliştirme hakkında çevrimiçi 
dersler de bulabilirsiniz. Dersler 20'den fazla dilde 
mevcuttur.

TOASTMASTERS İLE BAĞLANTI KURUN.
Rotary'nin Toastmasters International ile olan işbirliği, 
becerilerinizi geliştirmek ve uygulamak için liderlik 
dersleri alabileceğiniz anlamına gelir. Ayrıca bir 
toplantıya katılabilir veya bir Toastmasters kulübüyle 
ortak girişimlerde çalışabilirsiniz.

 

ÖĞRENME ETKİNLİKLERİNE KATILIN.
Bölgeniz tarafından sunulan bu bilgilendirme 
etkinliklerinden birine katılarak bölgenizdeki diğer 
üyelerle bağlantı kurun. Rotary ve toplumunuzdaki 
diğer kulüpler hakkında daha fazla bilgi edineceksiniz. 
Bölgenizin bir sonraki etkinliğinin ne zaman 
gerçekleşeceğini öğrenmek için bölgenizin web sitesini 
ziyaret edin veya kulüp liderlerinizle iletişime geçin.

GENÇLİK DEĞİŞİM ÖĞRENCİSİNİ KARŞILAYIN.
Bölgeniz Rotary Gençlik Değişimi'ne katılmak için 
onaylıysa, başka bir ülkeden bir öğrenciyi ağırlamayı 
veya karşılamaya yardımcı olmayı teklif edebilir, 
kültürlerini öğrenebilir, kültürünüzü onlarla paylaşabilir 
ve unutulmaz bir öğrenme deneyimi yaratabilirsiniz.

DİĞER KÜLTÜRLERİ KEŞFEDİN.
Rotary ve Rotaract kulüpleri dünyanın her yerinde 
olduğundan, seyahat ederken kulüpleri ziyaret edebilir 
ve diğer şehir veya ülkelerdeki kulüplerin ne kadar 
çeşitli olduğunu deneyimleyebilirsiniz. Dostluk Değişimi 
veya Gençlik Değişimi gibi programlara ek olarak, bu, 
kültürlerarası anlayışınızı genişletmenin, arkadaşlıklar 
kurmanın ve bir bölgenin tarihi ve gelenekleri hakkında 
bilgi edinmenin bir yoludur.
 

NASIL KATILACAKSINIZ?
Katılımın birçok yolu olduğundan, size en uygun Rotary deneyimini tasarlayabilirsiniz. Kulüp 
üyeleriniz ve liderlerinizle konuşun, ilgi alanlarınızı ve fikirlerinizi paylaşın. Kulübünüzün 
şekillenmesinde aktif rol alın.
Tüm bunlar, Rotary deneyiminizden en iyi şekilde yararlanmanızı sağlayacak!


